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Praca ta ma na celu przedstawienie zagadnień związanych z
rewizją i nadzorem publicznym w Polsce. W pierwszym rozdziale
zaprezentowane zostaną założenia koncepcyjne Międzynarodowych
Standardów  Rewizji  Finansowej,  w  tym  sprawozdawczości
finansowej oraz zasad rewizji i usług pokrewnych. W drugim
rozdziale omówiony zostanie zawód biegłego rewidenta, samorząd
zawodowy  biegłych  rewidentów,  odpowiedzialność  biegłego
rewidenta  oraz  podmioty  uprawnione  do  badania  sprawozdań
finansowych. Rozdział trzeci poświęcony zostanie wykonywaniu
rewizji  i  sprawowaniu  nadzoru  przez  biegłego  rewidenta,  a
także  nadzorowi  publicznemu.  W  rozdziale  czwartym  zostanie
dokonana  analiza  procesu  badania  sprawozdań  finansowych  na
przykładzie Zakładu Przemysłu Cukierniczego Mieszko S.A. Praca
ta ma na celu przedstawienie czytelnej i wyczerpującej analizy



zagadnień związanych z rewizją i nadzorem publicznym w Polsce,
ze  szczególnym  uwzględnieniem  procesu  badania  sprawozdań
finansowych przez biegłego rewidenta.

druga  wersja  planu  pracy  –  wersja
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W Polsce rewizja i nadzór publiczny są ważnymi elementami
kontroli i nadzoru nad działalnością podmiotów gospodarczych.
Celem niniejszej pracy jest przedstawienie pojęcia i rodzajów
rewizji oraz celów i zadań, jakie ma do spełnienia. Praca
skupi  się  również  na  podstawach  prawnych,  jakie  regulują
proces rewizyjny, a także na procedurze rewizyjnej.

W drugim rozdziale zostanie omówione pojęcie i rodzaje nadzoru
publicznego, a także organizacja i zadania organów nadzoru
publicznego.  Omówione  zostaną  również  podstawy  prawne
działania  organów  nadzoru  publicznego.

W  rozdziale  III  przedstawiona  zostanie  sytuacja  w  Polsce,
czyli instytucje zajmujące się rewizją i nadzorem publicznym,
podstawy  prawne  ich  działania  oraz  zadania  i  uprawnienia.
Omówione  zostaną  również  procedury  i  metody  działania
instytucji rewizyjnych i organów nadzoru publicznego w Polsce.

W  pracy  wykorzystane  zostaną  źródła  literaturowe  oraz
informacje ze stron internetowych instytucji zajmujących się
rewizją  i  nadzorem  publicznym  w  Polsce.  Celem  pracy  jest
zaprezentowanie,  jakie  znaczenie  dla  bezpieczeństwa  i
prawidłowego  funkcjonowania  przedsiębiorstw  mają  rewizja  i
nadzór publiczny, a także jakie obowiązki w tym zakresie mają
organy państwowe.

Jeśli nie czujesz się na siłach, aby samodzielnie napisać
swoją prace i potrzebujesz w tym pomocy, to polecamy serwis
pisanie prac - wszechstronna pomoc w pisaniu prac.

https://pisanieprac.edu.pl/

